Maktab I’lamiy

Hizbut Tahrir

Malaysia

06/01/2020 M

Isnin, 11 Jumadil Awal 1441 H Ruj: HTM/C-02/1441

Laman Web Rasmi Hizbut Tahrir:

www.hizb-ut-tahrir.org

Laman Web Pejabat Media Hizbut Tahrir:

www.hizb-ut-tahrir.info

Khilafah Centre, 47-1, Jalan 7/7A, Seksyen 7, 43650 Bandar Baru Bangi, Selangor

Tel: 03-8920 1614 Faks: 03-8920 1614